

Årsredovisning för

Logeco AB

559117-3991

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdinasir Osman
Verkställande direktör

2023-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Logeco AB, 559117-3991, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och bedriver konsultverksamhet och försäljning av logistiktjänster inom bygg- och anläggningsbranschen.

Under det gångna året har vårt företag stött på en mängd utmaningar och möjligheter på marknaden. Trots de osäkerhetsfaktorer som omgivit byggbranschen, har vi fortsatt att stärka vår position genom strategisk planering, anpassningsförmåga och en kompromisslös strävan efter kvalitet.

Vi ser ljus på framtiden och planerar att fortsätta vår expansion. Flera stora infrastrukturprojekt väntar runt hörnet, och vi kommer att vara redo att möta dessa utmaningar. Vårt fokus kommer att vara på hållbarhet, innovation och fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	14 716 874	8 923 822	4 031 060	2 716 174
Resultat efter finansiella poster	697 664	1 560 993	454 859	601 350
Soliditet %	31,3	56,5	54	47,2

Kommentar till flerårsöversikt

Byggsektorn har varit turbulent under det gångna året, men ett fokus på infrastrukturprojekt har gett oss ett fönster av möjligheter. Vår närvaro och expertis inom bygglogistik har gjort att vi kunnat ta en ledande roll i sektorns utveckling, och därför har vi sett en signifikant ökning i antalet projekt och uppdrag.

Vi har infört ny teknik inom våra logistiklösningar, vilket har möjliggjort för oss att erbjuda mer skräddarsydda tjänster för våra kunder. Genom att använda modern teknologi som IoT och AI, har vi kunna optimera våra processer, minska slöseri och förbättra våra leveranstider.

Under året har bolaget sett över och förbättrat sina avstämningsrutiner med avseende på periodiseringar. I samband med denna genomgång noterades att principen för periodisering hanterats felaktigt till följd att intäkter som redovisats i årsbokslutet som slutade 2022-04-30 egentligen skulle hänföras till innevarande räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30. Enligt K2 ska ett företag rätta ett fel i den årsredovisning som upprättas närmast efter upptäckten av felet vilket innebär att jämförelseåret för föregående år inte har räknats om. Resultateffekten av detta innebär att årets nettoomsättning egentligen skulle ha varit 400 563 kronor högre och jämförelseårets nettoomsättning uppvisat motsvarande belopp i minskning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	908 521	862 377
Balanseras i ny räkning		862 377	-862 377
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			319 350
Belopp vid årets utgång	50 000	1 370 898	319 350

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 370 898
Årets resultat	319 350
Summa	1 690 248
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 390 248
Summa	1 690 248

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 716 874	8 923 822
Övriga rörelseintäkter		23 297	92 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 740 171	9 016 221
Rörelsekostnader			
Direkta uppdragskostnader		-6 604 145	-1 770 885
Övriga externa kostnader		-2 097 699	-814 803
Personalkostnader	2	-5 309 425	-4 804 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 504	-51 000
Summa rörelsekostnader		-14 036 773	-7 441 674
Rörelseresultat		703 398	1 574 547
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 787	-13 554
Summa finansiella poster		-5 734	-13 554
Resultat efter finansiella poster		697 664	1 560 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-233 816	-431 779
Summa bokslutsdispositioner		-233 816	-431 779
Resultat före skatt		463 848	1 129 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 498	-266 837
Årets resultat		319 350	862 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	150 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		150 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	129 627	8 384
Summa materiella anläggningstillgångar		129 627	8 384
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	387 694	40 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	1 351 500	1 311 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	160 000	40 000
Andra långfristiga fordringar	9	40 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 964 194	1 391 500
Summa anläggningstillgångar		2 243 821	1 399 884
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 821 213	1 214 653
Fordringar hos koncernföretag		7 875	7 875
Övriga fordringar		210 059	60 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		663 637	794 812
Summa kortfristiga fordringar		4 702 784	2 078 116
Kassa och bank			
Kassa och bank		302 579	352 753
Summa kassa och bank		302 579	352 753
Summa omsättningstillgångar		5 005 363	2 430 869
SUMMA TILLGÅNGAR		7 249 184	3 830 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 370 898	908 521
Årets resultat		319 350	862 377
Summa fritt eget kapital		1 690 248	1 770 898
Summa eget kapital		1 740 248	1 820 898
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		665 595	431 779
Summa obeskattade reserver		665 595	431 779
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		160 000	40 000
Summa avsättningar		160 000	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		702 068	237 357
Skulder till koncernföretag		803 733	0
Skatteskulder		176 094	131 360
Övriga skulder		1 299 697	902 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 701 749	267 009
Summa kortfristiga skulder		4 683 341	1 538 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 249 184	3 830 753

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	11	13

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	150 000	
Utgående anskaffningsvärden	150 000	
Redovisat värde	150 000	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	255 000	255 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	146 747	
Utgående anskaffningsvärden	401 747	255 000
Ingående avskrivningar	-246 616	-195 616
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 504	-51 000
Utgående avskrivningar	-272 120	-246 616
Redovisat värde	129 627	8 384

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Siteteam AB	559332-7702	Stockholm	90 200

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	15 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	372 694	25 000
Omklassificeringar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	387 694	40 000
Redovisat värde	387 694	40 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Logiplan AB	559149-5360	Stockholm

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 311 500	1 099 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	40 000	212 000
Utgående anskaffningsvärden	1 351 500	1 311 500
Redovisat värde	1 351 500	1 311 500

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000	40 000
Redovisat värde	160 000	40 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	40 000	
Utgående anskaffningsvärden	40 000	
Redovisat värde	40 000	

Underskrifter

Stockholm

Abdinasir Ali Osman
Abdinasir Ali Osman
Verkställande direktör

2023-10-13
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-13

BDO Mälardalen AB

Peter Hamberg
Peter Hamberg
Auktoriserad revisor


